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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úr,
a Magyar Országgyűlés elnöke részére
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Érlt .í: 2013 OKT 17. írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyülésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Orbán Viktor Miniszterelnök úrnak

„Már megint a porcelániizletben? ”
címmel .

Tisztelt Miniszterelnök úr !

A londoni Chatham House kiadványa szerint az ön londoni el őadását követően a hallgatóság
részéről föltett kérdések sorában elhangzott az az állítás is, hogy Zurab Adeishvili korábbi grú z
igazságügy-miniszter, akit hazájában az emberi jogok súlyos megsértésének gyanújával l e
akarnak tartóztatni, Magyarországon él, és magas rangú pártfogói vannak . Ön a kérdésre
érdemben nem válaszolt, megkerülte azzal, hogy Magyarország stabil demokrácia, és hogy
Magyarország soha nem ápolt még grúz kormánnyal olyan jó kapcsolatokat, mint a jelenlegivel .
Ugyanakkor a grúz állami televízió állítólag arról számolt be, hogy Adeishvili nem csa k
Budapesten él, hanem az ön, más források szerint pedig Ader János köztársasági elnö k
személyes tanácsadója is -- az utóbbi feltételezést a köztársasági elnöki hivatal cáfolta .

A jelenlegi grúz kormányfő , a dollármilliárdos Ivanishvili mármost kifejezetten szemben áll az
önnel jó viszonyban lévő Saakasvili elnökkel, és a két hét múlva esedékes elnökválasztáso n
előreláthatólag az általa támogatott jelölt fog győzni, mert a közvélemény-kutatások szerint
behozhatatlan az el őnye .

Kérdezem ezért Miniszterelnök urat :

1. Csakugyan Magyarországon él-e Zurab Adeishvili ?

2. Ha igen, miért nem jártak még el vele szemben a hazájában kiadott letartóztatás i
parancsnak megfelelően, különösen, ha önnek olyan jók a kapcsolatai a grú z
kormánnyal?

3. Helytálló-e a grúz állami televízió értesülése, amely szerint Adeishvili az ön személyes
tanácsadója?

4. Hogyan kívánja ön fenntartani a jó viszonyt Grúziával, ha a két hét múlva esedéke s
választáson tényleg a jelenlegi kormányhoz közelálló jelölt gy őz?
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5. Ha Adeishvili csakugyan Magyarországon él, mit fog tenni a magyar kormány, ha a vol t
igazságügy-miniszterrel szemben ellenséges kormányerők a köztársasági elnöki posztot
is megszerzik Grúziában?

6. Számíthatunk-e egy újabb, a Safarov-ügyhöz hasonló nemzetközi szégyenre, blamázsr a
és megaláztatásra?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2013 . október 17 .

Tisztelettel :

Vaiju László
Demokratikus Koalíció
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